

Obiectivul: mun Balti
Obiectul: jgheaburi si burlane

Devizul local de resurse Nr. 38.1

Intocmit in preturi curente 2020-09-22

Valoarea de deviz 47 641,209 (Lei)

Deviz: Lucrari de reparatia curenta a jgheaburilor si burlanelor in blocurile Centrului de Plasament Temporar pentru persoane cu Dizabilitati adulte mun.Balti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	213,3405	18,0000	3 840,129
2	7213050013100	Tinichigiu	h-om	290,4200	18,0000	5 227,560
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	227,9650	18,0000	4 103,370
Total manopera					13 171,059	
Materiale						
1	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0284	2 800,0000	79,647
2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0853	2 800,0000	238,941
3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0853	2 800,0000	238,941
4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0284	4 300,0000	122,315
5	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	2,5000	0,0000	156,320
6	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	3,5000	0,0000	316,454
7	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	15,0000	0,0000	460,816
8	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	114,4500	49,0000	5 608,050
9	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	67,2000	49,0000	3 292,800
10	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	6,5925	166,0000	1 094,355
11	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,8534	13,0000	11,094
12	2874115836988	SURUBURI DE FIXARE JGHEABURI	buc	1 090,0000	0,1800	196,200
13	2875274000501	Cot de jgheab	buc	53,8000	55,0000	2 959,000
14	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	21,8000	16,0000	348,800
15	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	109,8750	18,0000	1 977,750
16	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	16,0000	5,0000	80,000
17	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	32,0000	10,0000	320,000
18	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	42,9000	15,0000	643,500
19	2875276312198	COT DE CAPAT LA BURLAN (ARUNCATOR APA)	buc	16,0000	20,0000	320,000
20	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	152,6000	10,0000	1 526,000
Total materiale					19 990,984	
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 280,0430	1,0000	1 280,043
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	3,1400	5,0000	15,700
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,7300	5,0000	8,650
4	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	65,9250	5,0000	329,625
Total utilaje					1 634,018	
Total					34 796,061	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		2 963,488	
Total					37 759,549	
Cheltuieli de transport			2,0000%		399,820	
Total					38 159,369	
Cheltuieli de regie			2,0000%		763,187	
Total					38 922,556	

Beneficiu de deviz	2,0000%	778,451
TOTAL Deviz fara TVA		39 701,007
Total		39 701,007
TVA	20%	7 940,201
TOTAL Deviz		47 641,209

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;